
OBSAH

HVĚZDOU ŠKOLNÍHO 
ROZHLASU

KVÍTKO V ŘEDITELNĚ

PODEZŘELÉ
KREMROLE

NERVY ZE ŽELEZA

BĚHEM PROCHÁZKY 
NEPADAJÍ OTÁZKY

LÁZNĚ, CO ZŮSTALY 
SAMY

SPRCHOU PROTI 
ČASU

DOMÁCÍ VĚZENÍ 
NARUBY

NÁVŠTĚVA, CO 
VEZME ZA SRDCE

MĚSTO DOSTALO 
TRÉMU

NAŤAHOVACÍ ČAS

DVA POSLEDNÍ LIDI 
NA SVĚTĚ

KDO SE V TOM 
MÁ VYZNAT

PŘÍPAD PRO 
PSYCHIATRA

ZÁMEK, CO NENÍ 
POD ZÁMKEM

NIKDO TADY NIKDY 
NIKOHO NEVIDĚL

NÁPAD Z BUFETU

PLOTOVÍ ŠAMPIÓNI

O LÍMEC KOŠILE

UŽ SE NĚCO DĚJE?

PŮLNOČNÍ
PŘEKVAPENÍ

PROCHÁZKA SE 
SRDCEM AŽ V KRKU

ZIMA JAKO V RUSKU

SNÍDANĚ PODLE 
DOKTORA PAVLÍKA

NENÍ ČAS NA 
KOUZLA

RACI V BŘIŠE

POKOJ, KDE MÁTE 
POKOJ

ŠŤOUCH JAKO VÍNO

NEJSLAVNĚJŠÍ 
ZAMILOVANÝ PŘÍBĚH 
VŠECH DOB

HRDINOVÉ JDOU 
К ZEMI

NOVÝ KOMPLIC

PŘICHÁZÍ ENDE

DOBŘE MASKOVANÝ 
ZÁSKOK

KAŽDÁ MINUTA 
DOBRÁ

MUSÍTE NA VZDUCH

ČLOVĚK TO MÁ 
ALESPOŇ ZKUSIT

ZLOČINCEM NA 
STARÁ KOLENA

ZNOVU SPOLU


